新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告
的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

補充公告

有關獨立非執行董事之委任事宜

茲提述億仕登控股有限公司（「本公司」）於2024年3月28日及2024年4月30日發佈的公

告，内容包括委任蘇健興先生（「蘇先生」）及王素玲女士（「王女士」）為本公司之

獨立非執行董事（統稱為「該等公告」）。除非文義另有所指，本公告所使用的詞彙與

該等公告中所界定者具有相同涵義。

本公司僅此補充，蘇先生及王女士均已向本公司確認：（i）其符合與上市規則第3.13條

所列各項因素有關的獨立性；（ii）其過去或現時並無於本公司或其附屬公司之業務中

擁有任何財務或其他權益，或與本公司任何核心關連人士（定義見上市規則）有任何關

連；及(iii)於其獲委任時概無其他可能會影響其獨立性的因素。

除上述所披露者外，公告中所載的所有資料及內容均維持不變。本公告為補充性公告，

應與前述公告一併閱讀。

         承董事會命

億仕登控股有限公司

總裁兼總經理
張子鈞

香港，2025年6月20日

於本公告日期，董事會包括執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；非執行董事 Toh Hsiang-
Wen Keith 先生；以及獨立非執行董事陳順亮先生（主席）、蘇健興先生及王素玲女士。